

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: مناف فلکی فر

۲۰ جولای ۲۰۱۶

تظاهرات مردم لندن علیه نژادپرستی و سیاستهای ریاضت اقتصادی



با تداوم و تشدید بحران در جامعه انگلیس به ویژه در شرایط پس از اعلام خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا و در حالی که سیاستهای ریاضت کثی طبقه حاکم فشارهای طاقت فرسائی را بر اقشار محروم وارد کرده، هزاران تن از مردم انگلستان در یک راهپیمائی بزرگ در لندن شرکت کرده و مخالفت خود را با سیاستهای طبقه حاکم، اعلام کردند. تظاهرات در ساعت ۱۲ روز شنبه ۱۶ جولای در مقابل ساختمان بی بی سی آغاز و راه پیمایان با حمل پرچمها و بنرهای بزرگ و گذشتن از خیابانهای مرکزی به طرف میدان "پارلمان اسکوئر" حرکت کردند. در طول راهپیمائی شعارهای متنوعی توسط تظاهر کنندگان سر داده می شد. از مخالفت با کل نظام امپریالیستی حاکم گرفته تا درخواست اصلاحات دموکراتیک در چارچوب نظام. از جمله شعارهای داده شده به شرح زیر بود: " نظام حاکم بر انگلیس یک نظام امپریالیستی و سرمایه داری ست و نژادپرستی جزء ارگانیک این نظام است"، "تنها یک راه حل وجود دارد و آن هم انقلاب است"، " حزب محافظه کار حاکم به جهنم برود"، "پناهندگان خوش آمدید"، "بیکاری و کمبود امکانات رفاهی و درمانی و تحصیلی به خاطر ورود مهاجران نیست"، "حزب محافظه کار را بیرون بیندازید، به پناهندگان اجازه ورود بدهید"، "هیچ انسانی غیر قانونی نیست"، "دولت حمله می کند ما متقابلاً با آن می جنگیم"، "مرگ بر

نژادپرستی"، "زندگی سیاهان هم دارای اهمیت است"، "پولیس راسیست است" و "از تعداد جنگ ها کم کنید و در عوض امکانات اجتماعی را افزایش دهید" و...

تعدادی از تظاهرکنندگان با حمل عکس های "جرمی کوربین" رهبر فعلی حزب کارگر، حمایت خود از وی را در جریان بحرانی که رهبری این حزب طبقه حاکم را فرا گرفته اعلام می کردند.

علاوه بر شرکت گسترده نیروها و احزاب چپ و کمونیست، شرکت وسیع جوانان و دانش آموزان در این تظاهرات بسیار چشمگیر بود. برخی از اتحادیه های دانش آموزی از مناطقی نظیر داری و شهرهای دیگر برای شرکت در این تظاهرات به لندن آمده بودند. همچنین تعداد زیادی از فعالان حقوق اجتماعی سیاهپوستان با شعارهایی علیه سرکوبگری پولیس و محکومیت نژادپرستی در این حرکت اعتراضی شرکت داشتند.

این تظاهرات با سخنرانی برخی از فعالان سیاسی و سازماندهندگان حرکت در میدان "پارلمان اسکوتر" خاتمه یافت، در حالی که تعداد زیادی از نیروهای پولیس برای مقابله با آن در محل حضور داشته و در حالت آماده باش به سر می بردند.

تظاهرات لندن توسط برخی از نیروهای ضد جنگ و چپ انگلستان و از جمله "ائتلاف ضد جنگ" سازمان داده شده بود. فعالان چریکهای فدائی خلق ایران در انگلستان با حمل آرم سازمان در این تظاهرات شرکت کردند.

فعالان چریکهای فدائی خلق ایران در انگلستان

۱۷ جولای ۲۰۱۶